
ZARZĄDZENIE NR 25/2017
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2017 rok

Na podstawie art. 257 punkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r., 
poz. 1870) oraz  § 9 punkt 2 lit. a uchwały Nr XIX/137/2016 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 grudnia 2016r. 
w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu na wynagrodzenia 
ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 4.630,00 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym dotacji na zadania zlecone o kwotę 4.630,00 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 1a do niniejszego zarządzenia.

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 13.210.170,06 zł z tego: bieżące w kwocie - 
11.715.966,21 zł, majątkowe w kwocie - 1.494.203,85 zł.

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 3.962.303,21 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 4.630,00 zł, w tym wydatków na 
zadania zlecone o kwotę 4.630,00 zł, oraz wprowadza inne zmiany zgodnie z załącznikiem  nr 2 i 2a do 
niniejszego zarządzenia.

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 14.551.965,19 zł, z tego: bieżące w kwocie - 
11.237.646,81 zł, majątkowe w kwocie 3.314.318,38 zł.

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 3.962.303,21 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewodztwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Wójt Gminy Piotr Orzechowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 8060



Zał.nr 1 do zarządzenia Nr 25/2017 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 16 maja 2017 roku

Zwiększa się plan  dochodów budżetu gminy na 2017rok

o kwotę 4.630,00zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 4 630,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 1 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconyh gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 1 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 3 430,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconyh gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 3 430,00

Ogółem 4 630,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8060



Zał.nr 1a do zarządzenia Nr 25/2017 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 16 maja 2017 roku

Zwiększa się plan  dotacji na zadania zlecone na 2017rok

o kwotę 4.630,00zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 4 630,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 1 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconyh gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 1 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 3 430,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconyh gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 3 430,00

Ogółem 4 630,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8060



Zał.nr 2 do zarządzenia Nr 25/2017 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 16 maja 2017 roku 

Zwiększa się plan  wydatków budżetu gminy na 2017rok

o kwotę 4.630,00zł oraz wprowadza inne zmiany według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 900,00 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 900,00 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 900,00

4260 Zakup energii 900,00

852 Pomoc społeczna 4 630,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 1 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 1 200,00

85228 Usugi opiekuńcze i 

spcjalistyczne usługi opiekuńcze 3 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 430,00

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 300,00 1 300,00

90002 Gospodarka odpadami 300,00 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 300,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 150,00

4430 Rózne opłaty i składki 150,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00

4300 Zakup usług pozostalych 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminch 1 000,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Ogółem 2 200,00 6 830,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8060



Zał.nr 2a do zarządzenia Nr 25/2017 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 16 maja 2017 roku 

Zwiększa się plan  wydatków budżetu gminy na 2017rok na zadania zlecone

o kwotę 4.630,00zł  według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 4 630,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 1 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 1 200,00

85228 Usugi opiekuńcze i 

spcjalistyczne usługi opiekuńcze 3 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 430,00

Ogółem 4 630,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8060


		2017-09-22T11:09:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




